２００９年３月吉日
各位

アルバック機工株式会社
代表取締役社長 中村 静雄

西東京支店移転・統合のご案内
拝啓

早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社西東京支店は下記の通り横浜支店へ移転・統合を行い、更なる顧客サ

ービスの向上と業務の効率化を図ることとなりました。まずは略儀ながら書中をもって

ご挨拶申し上げます。
これを機会に一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒今後とも格別の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
 敬具

記

１．名 称 アルバック機工株式会社 横浜支店・ＣＳセンター

２．新 住 所 〒223-0059 神奈川県横浜市港北区北新横浜１－１０－４

３．電 話 番 号 ◎営業本部直通 TEL 045-533-0205 FAX 045-533-0204

４．稼  働  日  ３月１８日（水）まで   現住所（西東京支店）で営業
           ３月１９日（木）引越し
           ３月２３日（月）より   新住所（横浜支店）で営業開始

以上